

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Malermester Henrik Kristiansen ApS

**Bergensgade 2
8200 Aarhus N**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/9 2022

Henrik Kristiansen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 72 91 66

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Henrik Kristiansen ApS Bergensgade 2 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 34 72 91 66
	Stiftet: 1. november 2012
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Kristiansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Aarhus N
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udførelse af malerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. Årets resultat udviser et overskud på kr. 288.335, som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	3.925.062	4.112.958
1 Personaleomkostninger	-3.441.929	-3.708.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.105	-109.772
DRIFTSRESULTAT	405.028	294.457
Andre finansielle indtægter	1.935	5
Andre finansielle omkostninger	-37.368	-34.878
RESULTAT FØR SKAT	369.595	259.584
Skat af årets resultat	-81.260	-57.158
ÅRETS RESULTAT	288.335	202.426
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	173.935	89.426
DISPONERET I ALT	288.335	202.426

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	25.300	67.500
Immaterielle anlægsaktiver	25.300	67.500
Grunde og bygninger	2.046.896	2.066.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.558	40.141
Materielle anlægsaktiver	2.070.454	2.106.360
ANLÆGSAKTIVER	2.095.754	2.173.860
Råvarer og hjælpematerialer	11.900	11.500
Varebeholdninger	11.900	11.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.610	991.696
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	219.000
Andre tilgodehavender	340.389	194.784
Periodeafgrænsningsposter	75.394	67.595
Tilgodehavender	1.168.393	1.473.075
Likvide beholdninger	479.947	244.377
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.660.240	1.728.952
AKTIVER	3.755.994	3.902.812

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	539.139	365.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL	733.539	558.203
Hensættelse til udskudt skat	44.700	46.600
HENSATTE FORPLIGTELSER	44.700	46.600
Prioritetsgæld	1.116.877	1.180.589
Anden gæld	0	322.102
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.116.877	1.502.691
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	63.700	63.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.990	347.254
Selskabsskat	70.160	47.958
Anden gæld	1.021.377	1.077.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	351.651	258.796
Kortfristede gældsforpligtelser	1.860.878	1.795.318
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.977.755	3.298.009
PASSIVER	3.755.994	3.902.812
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	365.204	275.777
Årets resultat	288.335	202.426
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
Overført resultat ultimo	539.139	365.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	0
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
EGENKAPITAL	733.539	558.203

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	11
Lønninger	2.817.752	2.975.539
Pensioner	465.422	570.730
Andre omkostninger til social sikring	158.755	162.460
	3.441.929	3.708.729

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.244.089	1.180.577	63.700	862.000
Anden gæld	322.102	0	0	0
	1.566.191	1.180.577	63.700	862.000

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftale med restgæld t.kr. 173.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 1.000 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for realkredit, restgæld på t.kr. 1.181, er der tinglyst pant i grunde og bygninger.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.047 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kristiansen

Direktør

På vegne af: Malermester Henrik Kristiansen ApS

Serienummer: 2649c104-97a7-4199-996d-0c9c2641f83e

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-09-29 07:38:12 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-09-29 07:41:22 UTC



Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-09-29 11:27:56 UTC



Henrik Kristiansen

Dirigent

På vegne af: Malermester Henrik Kristiansen ApS

Serienummer: 2649c104-97a7-4199-996d-0c9c2641f83e

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-09-29 11:44:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: H2KVD-8Z01C-WX113-Y42NI-8C6DQ-IMDJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>